Администрация Родинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2012                                                                                         № 617
с. Родино
О внесении  дополнений  и  измене-

ний в  Постановление Администра-ции района № 70 от 02.02.2012 «Об утверждении   схемы    размещения   нестационарных   торговых   объек-

тов  на территории  муниципально-

го  образования   Родинский  район Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,   приказом   управления  Алтайского края  по   развитию   предпринимательства  и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010  №  145  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести дополнения и изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Родинский район Алтайского края.

2. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Родинский район Алтайского края читать в новой редакции (приложение).

3. Разместить настоящее постановление и приложение к нему на официальном сайте Администрации Родинского района.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района  по оперативным вопросам, председателя комитета по строительству, архитектуре, ЖКХ и энергетике

[image: image1.jpg]

Еременко О.И.

Глава Администрации района                                                         В.В. Сайченко
Щербатов Владимир Павлович
22240

Приложение

к постановлению Администрации  района  от________ 2012  № _____

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Родинский район

	№ п/п
	Адрес (местоположение) нестационарного торгового объекта
	Площадь (кв.м) места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид не-стационарного торгового объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1.
	с. Родино,

ул. Ленина,185 А
	15
	киоск
	непродовольственные товары
	 март-октябрь
	СМСП
ИП Бахмат Т.Н.

	2.
	с. Родино,

ул. Ленина ,185 Б
	5
	киоск
	непродовольственные товары
	круглый год
	Благовещенский почтамп ФГУП «Почта России»

	3.
	с. Родино,

ул. Ленина, 226 а
	6
	киоск
	ремонт обуви
	круглый год
	СМСП

ИП Иванько И.А. «Ремонт обуви»

	4.
	с. Родино,

ул. Ленина, 165 в
	15
	киоск
	продовольственные товары
	круглый год
	СМСП

ИП Аракелян М.О.

	5.
	с. Родино,                         ул. Чернышевского, 6 т
	5
	киоск
	продовольственные товары
	круглый год
	СМСП

ИП Аракелян М.О.

	6.
	с. Родино,
ул. Советская, 2в
	9
	киоск
	продовольственные товары
	круглый год
	СМСП

ИП Аракелян М.О.

	7.
	с. Родино,
ул. Ленина, 167 г
	7
	киоск
	продовольственные товары
	круглый год
	СМСП

ИП Аракелян М.О. «Хлебный»

	8.
	с. Родино,

ул. Ленина, 190 л
	6
	киоск
	продовольственные товары
	круглый год
	СМСП

ИП Аракелян М.О.

	9.
	с. Родино,

ул. Ленина, 190 н
	6
	киоск
	продовольственные товары
	круглый год
	СМСП

ИП Думикян О.А. «Ташир»

	10.
	с. Родино,
ул. Ленина, 31 б
	6
	киоск
	продовольственные товары
	круглый год
	СМСП ИП Нестеренко В.И.

	11.
	с. Родино,

ул. Шевченко, 5в
	120
	торговый павильон
	продовольственные товары
	май-сентябрь
	СМСП  ИП Изюмцева Т.Д.

	12
	с. Родино,

ул. Шевченко, 5б
	39
	торговый павильон
	продовольственные товары
	май-сентябрь
	СМСП

	13.
	с. Родино,

ул. Ленина, 316 а
	40
	киоск
	смешанные товары
	круглый год
	СМСП ИП Ващенко С.В.

	14.
	с. Родино, ул. Карла Маркса, 59
	16
	киоск
	продовольственные товары
	круглый год
	СМСП ИП Дримайло Р.В.

	15.
	с. Родино, ул. Ярославская, 81
	15
	киоск
	продовольственные товары
	круглый год
	СМСП ИП Лях Е.А. «Сказка»

	16.
	с. Родино ул. Советская 100, трасса Барнаул Павлодар
	717
	ж/д вагон
	услуги общественного питания
	круглый год
	СМСП ИП Нечаева В.Н.

	17.
	с. Родино ул. Ленина,  площадь около ТЦ «Аникс»
	6
	автомобиль, лоток
	продовольственные товары
	круглый год
	СМСП

	18.
	с. Родино ул. Ленина площадь около ТЦ «Аникс»
	6
	автомобиль, лоток
	продовольственные товары
	круглый год
	СМСП

	19.
	с. Родино ул. Ленина площадь около ТЦ «Аникс»
	6
	автомобиль, лоток
	продовольственные товары
	круглый год
	СМСП

	20.
	с. Родино ул. Ленина площадь около ТЦ «Аникс»
	6
	автомобиль, лоток
	продовольственные товары
	круглый год
	СМСП

	21.
	с. Родино ул. Ленина площадь около ТЦ «Аникс»
	6
	автомобиль, лоток
	продовольственные товары
	круглый год
	СМСП

	22.
	с. Родино ул. Ленина площадь около ТЦ «Аникс»
	6
	автомобиль, лоток
	промышленные товары
	круглый год
	СМСП

	23.
	с. Родино ул. Ленина площадь около ТЦ «Аникс»
	6
	автомобиль, лоток
	промышленные товары
	круглый год
	СМСП

	24.
	с. Родино ул. Ленина площадь около ТЦ «Аникс»
	6
	автомобиль, лоток
	промышленные товары
	круглый год по пятницам
	СМСП

	25.
	с. Родино ул. Ленина площадь около ТЦ «Аникс»
	8
	автомобиль, лоток
	промышленные товары
	круглый год по пятницам
	СМСП

	26.
	с. Родино ул. Ленина площадь около ТЦ «Аникс»
	8
	автомобиль, палатка
	промышленные товары
	круглый год по пятницам
	СМСП

	27.
	с. Родино ул. Ленина площадь около ТЦ «Аникс»
	8
	автомобиль, палатка
	промышленные товары
	круглый год по пятницам
	СМСП

	28.
	с. Родино ул. Ленина площадь около ТЦ «Аникс»
	6
	автомобиль, палатка
	промышленные товары
	круглый год по пятницам
	СМСП

	29.
	с. Родино ул. Ленина площадь около ТЦ «Аникс»
	6
	автомобиль, палатка
	продовольственные товары
	круглый год по пятницам
	СМСП

	30.
	с. Родино ул. Ленина площадь около ТЦ «Аникс»
	6
	автомобиль, палатка
	продовольственные товары
	круглый год по пятницам
	СМСП